平成 24 年 5 月 28 日

各  位

大阪府堺市堺区戎島町 4丁 45 番地 1

堺駅前ポルタスセンタービル

株式会社ラウンドワン

代表取締役社長 杉野 公彦

（コード番号：4680 東証・大証 第一部）

http://www.round1.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

弊社は、平成 24 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり新任役員候補者を決定いた

しましたので、お知らせいたします。なお本異動に関しましては、平成 24 年 6 月 23 日開催予定の第

32 期定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。また新役職名については、総会決議後

に同日開催予定の取締役会にて正式決定する予定です。

１．新任取締役候補者（平成 24 年 6 月 23 日付予定）

氏名 新役職名 旧役職名

佐々江 愼二（ささえ しんじ） 取締役管理本部長 執行役員管理本部長

以  上